
UCHWAŁA NR XLII/322/2014
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/191/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 6 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kluczborskiego dla szkół 

niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013, poz. 595 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/191/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kluczborskiego dla szkół niepublicznych 
posiadających uprawnienia szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują na 
każdego wychowanka dotację z budżetu Powiatu Kluczborskiego w takiej samej wysokości jak kwota 
przewidziana na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Powiatu Kluczborskiego, a w przypadku niepublicznych ośrodków umożliwiających realizację obowiązku, 
o którym mowa w art. 14 ust. 3 ustawy o systemie oświaty, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 
dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy o systemie oświaty, a także dzieciom 
i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w takiej samej 
wysokości jak kwota przewidziana na jednego wychowanka tego rodzaju ośrodków w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Powiatu Kluczborskiego.” 

2) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują na 
każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 
kwalifikacji, dotację z budżetu Powiatu Kluczborskiego w takiej samej wysokości jak kwota przewidziana 
na jednego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Powiatu Kluczborskiego.” 

3) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacje, o których mowa w §2 ust. 1, 2 i 3, przekazywane są z budżetu Powiatu Kluczborskiego w 12 
częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca na wskazany we wniosku o udzielenie dotacji 
rachunek bankowy szkoły, przy czym część za grudzień – w terminie do 15 grudnia.” 

4) w §4 ust. 2 po kropce dodaje się zdanie: 

„W ostatnim miesiącu roku informację o liczbie uczniów lub wychowanków składa się do dnia 5 grudnia.” 

5) w §4 ust. 2a po kropce dodaje się zdanie: 

„W ostatnim miesiącu roku informację o liczbie uczniów lub wychowanków składa się do dnia 5 grudnia.” 

6) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 2 niniejszej uchwały.” 

7) w §4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2a stanowi załącznik nr 2a niniejszej uchwały.” 

8) załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IXZQF-RBIGA-WDHFO-UMEEH-YXZPX. Podpisany



9) dodaje się załącznik nr 2a o treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

Id: IXZQF-RBIGA-WDHFO-UMEEH-YXZPX. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



……………………..…………….…..                                                                                             Za łącznik nr 1  
do Uchwały nr XLII/322/2014 

(pieczątka organu prowadzącego                                                                          Rady Powiatu w Kluczborku  
lub szkoły)                                                                                                            z dnia 27 czerwca 2014 r. 
 
 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 

jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
 

w miesiącu ………. 20….. roku 
 
 
1. Nazwa szkoły:..................................................................................................  

2. Kierunek/profil kształcenia …….………………………………………………………………………………………… 

3. Adres szkoły ………………………………………………………………………………………..…………………………… 

4. Oświadczam, że liczba uczniów wynosi …………, wg stanu na pierwszy dzień miesiąca, w tym: 

Liczba uczniów 

 kl. I kl. II kl. III kl. IV 

ogółem     

w tym: 

- z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, z zaburzeniami zachowania, 
zagrożonych uzależnieniem, zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym, z chorobami przewlekłymi - wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy (na podstawie orzeczeń, 
o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie o światy) oraz 
uczniów szkół podstawowych specjalnych, gimnazjów specjalnych 
i szkół ponadgimnazjalnych specjalnych w młodzieżowych 
ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach socjoterapii 
- wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy, którzy nie posiadają orzeczeń, o których mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

    

- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  
w tym z afazją, z zaburzeniami psychicznymi - wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy (na 
podstawie orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy  
o systemie oświaty) 

    

- niesłyszących, słabosłyszących, z upośledzeniem umysłowym  
w stopniu umiarkowanym lub znacznym (na podstawie orzeczeń,  
o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie o światy) 

    

- z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera (na podstawie orzeczeń, o których mowa  
w art. 71 b ust. 3 ustawy o systemie oświaty) 

    

- w tym niepełnosprawnych w oddziałach integracyjnych  
w szkołach ponadgimnazjalnych (na podstawie orzeczeń, o których 
mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty) 

    

 
………..…………….                ………….…………………. 
(nr telefonu do kontaktu)            (miejscowość, data) 

 
 
 
 
………………………….                     ….……….…………………. 
(imię i nazwisko osoby          (podpis i pieczątka osoby uprawnionej) 
sporządzającej sprawozdanie) 

 
 

 Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————
Id: IXZQF-RBIGA-WDHFO-UMEEH-YXZPX. Podpisany



……………………..…………….…..                                                                                             Za łącznik nr 2 
do Uchwały nr XLII/322/2014 

(pieczątka organu prowadzącego                                                                          Rady Powiatu w Kluczborku  
lub szkoły)                                                                                                            z dnia 27 czerwca 2014 r. 
 
 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE SŁUCHACZY 
w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
 

w miesiącu ………. 20….. roku 
 
 
1. Nazwa szkoły:..................................................................................................  

2. Kierunek/profil kształcenia …….………………………………………………………………………………………… 

3. Adres szkoły ………………………………………………………………………………………..…………………………… 

4. Oświadczam, że liczba słuchaczy, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w poprzednim miesiącu wynosi …………, w tym: 

 

 kl. I kl. II kl. III kl. IV 

sem. I     

sem. II     

Łącznie     

 

 
 
 
 
………..…………….                ………….…………………. 
(nr telefonu do kontaktu)            (miejscowość, data) 
 
 
 
 
………………………….                     ….……….…………………. 
(imię i nazwisko osoby          (podpis i pieczątka osoby uprawnionej) 
sporządzającej sprawozdanie) 

 

 
———————————————————————————————————————————————————————
Id: IXZQF-RBIGA-WDHFO-UMEEH-YXZPX. Podpisany Strona 4


	
	
	



